Breviarium. Quomodo excuset carentia Breviarii ? l. 5. n. 157. An Horæ sint recitandæ juxta præscriptum Breviarii Rom. ? n. 160. Quid si pon habeas officium proprium ? n. 158. v. *Præterea.* Quid si careas Breviario Romano ? ib.

Bullæ. Bulla *Bened.* XIV. super *jejunio*. l. 4. n. 1013. Bulla ejusdem de *negotiatione clericorum*. l. 4. n. 832. Bulla

Nicolaï V. de constitv. n. 843. Bulla S. Piî V. n. 846. Et an hec obliget in conscientia? n. 848. Vel ubi non est recepta? n. 849. Bullæ Cœns casus. l. 7. n. 281. An Episcopi possint absolvere à casibus Bullæ occultis? n. 82. et 83. An impecditos? n. 84. Et hos etiam per alium? n. 90.

Bulla Innocentii XII. circa stipendium missarum beneficiorum. l. 6. n. 321. v. Excipitur. et n. 322. v. Dub. 3. Bullæ Innoc. XIII. et Bened. XIII. quodd Episcopi possint celebrare in domibus privatis. n. 538. Bulla Speculatores. n. 770. Bullæ circa Conceptionem immaculatam B. Mariæ. l. 7. n. 244.

Bullæ Bened. XIV. circa intentionem requisitam faciendi sacramentum. l. 6. n. 23. v. Idque. Circa validam ordinacionem infantium. n. 80. Circa Baptismum filiorum infidelium. n. 126. ac seq. Circa ministrum Confirmationis. n. 170. Circa stipendium missarum. n. 321. et n. 522. Circa missam parochi pro populo. n. 325. Circa oratoria privata. n. 559. v. Dices. Circa jubilæuma. n. 536. et seq. Circa missam conventualem. n. 526. Circa confessarios exquirentes nomen complicis. n. 491. et 492. In absolventes complicem in peccato turpi. n. 553. In confessarios sollicitantes. n. 675.

C

CÆREMONIA in sacramentis. l. 6. n. 42. v. 2. Cæremoniae in Baptismo. num. 140. in missâ, vide *Rubricæ*. An peccet graviter omittens cæremonias missæ in notabili parte? n. 400.

Cæsarie fieta non licet celebrare. l. 6. n. 598.

Calix si execratur. l. 6. n. 570. Si deauretur. ib. Dub. 2. et Dub. 3. De materia calicis. ib. n. 570. Dub. 3. Si cuppa separetur à pede. ib. Qui calices et patenas possit consecrare. n. 381. Si frangatur calix, an possit adhiberi ad usus profanos. n. 371. v. *Partes*.

Calx. An liceat in die festo coquere calcem? l. 4. n. 300.

Cambium, et *Campsor*. Quid et quotplex sit cambium? lib. 4. n. 850. et 851. De cambio reali. n. 853. De cambio sieco, et Francofurtensi. n. 854. De pecunia adulterina. n. 855. De famulo qui commutat pecuniam domini. n. 856.

Cancellaria. An regulæ Cancellarie Romane obligant?
lib. 1. n. 106. v. *An verò.*

Candelæ suntne necessarie in missa? et quot? l. 6. n. 394.
Quid si celebrandum sit ad dandum Viaticum. ib. v. *in Rubrica.* Si deficiant, dum celebratur. ib. Si liceat uti candelis ex oleo vel sebo. d. n. 394. *Dub. 1.* Celebrare cum una candela. ib. *Dub. 2.* Si liceat uti quatuor candelis; et quibus liceat. ib. v. *Advertendum.*

Canon. Sacri Canones servandi circa probitatem ordinandorum. l. 6. n. 66. In Canone missæ si aliquid omittatur. n. 405. Nequit in eo addi nomen alterius sancti. n. 411. v. *Probabiliter.*

Canonicatus, et *Canonicus*. Quid teneantur canonici restituere, si non assistant choro, vel non psallant? l. 4. n. 673. Quid si alii canonici remittant sibi distributiones? ib. *Dub. 2.* An graviter peccent non assistendo? ib. *Dub. 1.* An lucentur distributiones, si assistant, sed non recitent? ib. *Dub. 3.* Quid si submissè recitent? ib. *Dub. 4.* Canonici non residentes amittunt distributiones, et præbendam. l. 5. n. 129. Quæ causæ excusent canonicos ab assistentia chori. n. 130. An et quæ *infirmitas*? ib. An excusentur septuagenarii? ib. *Dub. 1.* An cæci et surdi? ib. *Dub. 2.* Quæ *Necessitas* excusat? d. n. 150. v. II. Quid si canonicus absit à choro ob excommunicationem incursam? ib. v. *Cum autem.* Quid si Ecclesia sit interdicta, vel polluta? ib. v. *Quando.* An canonici irregulares amittant distributiones, et præbendam? ib. v. *Quæritur.* An excusat *utilitas*? l. 5. n. 150. v. III. Quid de canonico misso ad limina Apostolorum? ib. v. *Item.* Quid de canonico Pœnitentiario? l. 5. n. 151. Quid de canonico theologo? ib. v. *Sic pariter.* Quid de examinatorebus, et visitatoribus? ib. v. *Sentiunt.* Quid de canonici docentibus? n. 152. Quid de studentibus? ib. v. *Idem.* Canonicus debet canere sive psallere in choro. l. 6. n. 526. v. *In fine.* An Episcopus possit dispensare cum illegitimo ad canoniciatum? lib. 7. n. 429.

Cantores an excusentur à jejunio? l. 4. n. 1049. v. 4. *Excusantur.*

Capellania, et *Capellanus*. An incurrat poenas simoniae vendens capellaniam amovibilem? l. 4. num. 105. Capellanus Episcopi potest dicere officium juxta ejus ritum. l.

S. n. 461. v. Jusitia. Capellanus potest celebrare per alium, retento sibi superfluo stipendii. *l. 6. n. 321. v. Excipitur III.* An possit semper celebrare per alium? *n. 330.* Si deficiente reditu teneatur celebrare. *n. 325.* Si celebret alibi quam in loco vel hora prescripta. *n. 329.* Si possit aliquoties celebrare pro conjunctis, vel omittere. *n. 332.* Si aegrotet. *n. 333. v. Queritur.* Capellanus monialium an possit missas dicere Sanctorum, de quibus ipsae dicunt officium, et tunc uti Missali Ordinis? *n. 590. v. Confessarii.* Capellanus confraternitatis. *n. 324.* Si capitale capellaniæ maneat otiosum. *ib.* Capellani exercitus nequeunt absolvere milites degentes in praesidiis. *n. 577. in fine.*

Capitale. vide Sors. Capitale capellaniæ si maneat otiosum. *l. 6. n. 324.*

Capitulum. An possit ferre leges. *l. 4. n. 104. v. Capitula.* An possint canonici capitulum facere tempore officii? *l. 5. n. 131. v. Sentunt.* Sede vacante, non potest concedere dimissorias nec post annum in nostro regno. *l. 6. n. 788.* An possit dare licentiam alieno Episcopo exercendi Pontificalia, et ordinandi? *ib. v. Quamvis.*

Captivus. An captivi in bello possint fugere? *l. 4. n. 350.* An captivi possint auferre bona alterius, ut liberentur a captivitate? *n. 520. v. Sed hic.* An liceat captivis christianis remigare contra christianos? *l. 3. n. 73. 74. et 75.*

Caput salvum. An liceat contractus ad caput salvum? *l. 4. n. 209. v. Qu. III.*

Carcer, et Carcerati. An servandum juramentum redeundi ad carcerem? *l. 4. n. 186.* An liceat reis fugere a carcere? *l. 5. n. 280. et 281.* Et an frangere carcerem? *n. 282.* Et an tunc teneantur ad damnum? *ib.* An liceat aliis reos adjuvare ad carcerem frangendum? *n. 283.* An excusentur carcerati ab audienda missa? *l. 4. n. 325.* Et an teneantur querere libertatem ad missam audiendam? *ib. v. Excom.* An excusentur timentes carcerari? *n. 326. v. Probabiliter.* Carcerati coram quo parocho contrahere debant. *l. 6. n. 1094.*

Cardinalatus, et Cardinalis. Declarationes Cardinalium quomodo obligent? *l. 1. n. 106. v. Quer. 2. De Cardinalium residentia. l. 3. n. 124.* An religiosi promoti ad Cardinalatum teneantur ad vota religiosa? *l. 3. n. 2.* An ad regulas. *ib. n. 3.* An peccent presentantes minus dignos ad Cardinala-

tum? l. 3. n. 91. Cardinalis potest sibi eligere confessarium. l. 6. n. 565. An etiam suæ familiæ? ib. Dub. 2.

Carentia Breviarii, vide Breviarium.

Carnes. An liceat cauponibus vel famulis ministrare carnes die vetito? *l. 3. n. 68. et 69.* An liceat Carthusianis abstinere à carnibus etiam in necessitate extrema? *l. 4. n. 370.* Quorum animalium carnes vetentur in jejuniis? *l. 4. n. 1014.* Quibus pueris possint ministrari carnes? *n. 1012.* An dispensati ad carnes teneantur ad unicam comedionem, et ad abstinentum à piscibus? *n. 1013.* Et vide *Bullas in fine operis*, editas super hoc puncto à *Benedicto XIV.* An eadem currant etiam in jejuniis extra Quadragesimam? *n. 1015. ad VII.* An dispensatis ad carnes permittantur tantum carnes salubres? *ib. v. Quæritur?* Quæ sit parva materia in esu carnium? *l. 4. n. 1029. v. 3. In confessione.*

Carthusianus. An liceat Carthusiano abstinere, vel edere carnes in extrema necessitate? *l. 4. n. 370.*

Caseus. An dispensatis permittatur parum casei in cœnula jejunii? *l. 4. n. 1027.*